CLXXXIV.

Spones.

Spones puri sint, legitima consistentia
 gaudeant, nec ad aërem liberum made-
 scant.

* Sapo tartareus, corrector Starkeyanus.
 venetus, albus & purus fit.

§. CLXXXV.

Pilule officinales.

Pilulas, pro connexis, recentes confi-
 cere, utique præstat. Cæteroquin tamen
 quædam earum compositiones in usus adeo
 frequentes tractæ sunt; ut earum masses
 officinæ vix supersedere possint; quo se-
 quentes referimus.

Pilulae de ammonico.

Balsamicæ Becheri. Harum variae
 admodum formulæ sunt, in officinis
 igi-

igitur, ad quamnam præparenrur,
sciscitandum est; mut, re exigente,
emendetur, atque ad normam des-
derataꝝ redigatur.

De cynoglossa.

Pestilentiales Ruffi.

Polychresta balsamica.

* Starckeyanæ.

* Spleneticæ.

De flyrace

De succino Cratonis.

§. CLXXXVI.

Condita, confectiones, conservæ.

Ne præparatis ex saccharo officinæ phar-
maceuticæ nimis graventur; cupedinarii
plurimas confectiones siccas, radices ac fru-
ctus conditos, relinquendos esse, censeo.
Conservæ vetustate non justo sicciores sint.*

Conditi cortices aurantiorum

* citri, ejusque caro.

* Fructus berberum.

Ceras. acid.

Cydoniorum, horumque panis.

Nuc. jugland.

Ribes.

* Rubi idæi.

Conditæ radices calami aromatici.

* Cichorei.

* Enulæ.

Zingiberis.

Confectio alkermes incompleta.

De hyacintho incompleta.

Con-

Conserua cochleariæ.

* **Millepedum.**

Rosarum pallidarum.

Rubrarum.

Tunicæ florum.

§. CLXXXVII.

Rotulæ.

Rotulæ sunt medicamentum siccum, orbiculare, ex variis speciebus & saccharo, aqua stillatitia soluto, coctione factum; non præparatione, sed forma, a morsulis differunt. Aromata aliaque, quorum vis in volatili residet, saccharo ad debitam consistentiam cocto, non super ignem, admiscenda sunt.

Rotulæ berberum ex succo diaireos

* **De rhabarbaro.**

Contra vermes.

§. CLXXXVIII.

Morsuli.

In morsulis aromata aliaque, quorum vis in volatili residet, saccharo ad rectam consistentiam cocto, non super ignem, admenda sunt.

Morsuli Antimoniales, vel restaurantes, Kunckelii. In horum præparatione Antimonium cum saccharo non super ignem misceatur; ne emeticifiant, & loco amygdalarum vel pinearum facile rancefcantium, cortices conditi melius sumuntur.

Im-

Imperatoris.

Purgantes.

§. CLXXXIX.

Pastæ.

Pasta althææ { pâte de guimauve. }

Liquiritæ { pâte de réglisse. }

Pastilli pro fumo communes.

§. CLXXXX.

Trochisci.

Trochisci sunt pastilli ex pharmacis pul-
veratis & mucilagine v. c. tragacanthæ fa-
cti, variisque virtutibus, pro ingredientium
natura, gaudent.